
Nyírbátor Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
14/2018. (VII.03.)  

önkormányzati rendelete 
 

az önkormányzat vagyonáról szóló rendelet módosításáról 
 

Nyírbátor Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi 
CXCVI. törvény 18. § (1) kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
 

1.§ 
 

 
Az önkormányzat vagyonáról szóló 4/2013.(III.07.) számú önkormányzati rendelet 
(továbbiakban: rendelet) 3. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép.  
 
 

2. § 
 

E rendelet 2018. július 4-én lép hatályba. 
 
 

K.m.f. 
 
 

  Máté Antal s.k.    Pappné dr. Fülöp Enikő s.k. 
     polgármester       jegyző 
 
 
A kivonat hiteléül: 
 
Kondás Tímea 
ügykezelő 
 

 


